АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15 апреля 2019г.                                                                                  № 9

                                                                                                                    Экз.___

О назначении ответственного лица

за подготовку, организацию и проведение

Всероссийской  переписи населения

2020 года на территории муниципального образования

Коржевское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

   В целях выполнения комплекса работ по подготовке организации и

проведения Всероссийской переписи населения 2020 на территории

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области, письма Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Ульяновской

области «Об упорядочении адресного хозяйства к ВПН – 2020»:

1.Назначить ответственным за обеспечение выполнения мероприятий по

подготовке организации и проведению Всероссийской переписи населения

2020 на территории муниципального образования Коржевское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области  специалиста 1 разряда

администрации МО Коржевское сельское поселение Рубцову Надежду

Алексеевну.

2.Распоряжение вступает в силу в силу с момента его подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                       В.Н.Томин